
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 77. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4), 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet na 31. 
redni seji dne 26.9.2013 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 

Odpiše se terjatev do dolžnika Krašna Mirana v skupni višini 3.607,43 EUR in sicer iz 
naslova najemnine 3.526,66 EUR za stanovanje na Tovarniški cesti 2 v Ajdovščini in 
stroškov sodnih taks ter izterjave 80,77 EUR. 
V skladu s prejšnjim odstavkom KSD d.o.o. in Občina Ajdovščina v svojih poslovnih 
knjigah uskladita terjatve in obveznosti iz tega naslova in opravita ustrezna knjiženja. 
 
 
 
Številka: 36201-3/1997 
Datum: 2.10.2013 
     
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                               Marjan POLJŠAK 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 77. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4), 16. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet na 31. redni seji dne 
26.9.2013 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

Odpiše se terjatev: 
- do dolžnika Kalačević Esada v skupni višini 1.033,83 EUR in sicer iz naslova 

najemnine 1.027,90 EUR za stanovanje na Bevkovi ulici 9 v Ajdovščini in stroškov 
sodnih taks ter izterjave 5,93 EUR, 

- do dolžnika Kalačević Ševka v skupni višini 2.580,98 EUR in sicer iz naslova 
najemnine 2.465,04 EUR za stanovanje na Bevkovi ulici 9 v Ajdovščini, zamudne 
obresti 33,37 EUR in stroškov sodnih taks ter izterjave 82,57 EUR. 

V skladu s prejšnjim odstavkom KSD d.o.o. in Občina Ajdovščina v svojih poslovnih knjigah 
uskladita terjatve in obveznosti iz tega naslova in opravita ustrezna knjiženja. 
 
 
 
Številka: 3528-1/2010 
Datum: 2.10.2013 
 
 
     
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 


